
Uchwała Nr XVII/104/2007 

Rady Miasta Skarżyska- Kamiennej 

z dnia 29 listopada 2007 roku 

 

w sprawie:  zmiany uchwały Nr 7/73/2000 rady Miasta Skarżyska- Kamiennej z dnia 

28.09.2000 dotyczącej zatwierdzenia statutu Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 

Publicznej im. ks. prof. Włodzimierza Sedlaka w Skarżysku- Kamiennej. 

 

 Na podstawie art.7 ust.1 pkt.9 ,  art. 18 ust. 2 pkt.15 i art.40 ust.2 pkt.2   ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz.U. z 

2002 r. Nr 23, poz. 220; Dz. U. z 2002 r. Nr 62, poz. 558; Dz.U z 2002 r. Nr 113, poz. 984; 

Dz. U. z 2002 r. Nr 214, poz.1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. 

U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; Dz.U. z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz.U. 

z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218), art. 13 ust.2 pkt.1  ustawy z dnia 25 

października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 

2001 r. Nr 13, poz.123; Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364; Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 

162,poz. 1568, Nr 213, poz. 2081; Dz. U. z 2004 r. Nr 11, poz. 96, Nr 261, poz. 2598), art. 11 

ust. 3i art. 19ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz. U. z 1997 roku 

Nr 85, poz. 539; Dz. U. 1998 r. Nr 106, poz. 668; dz. U. z 2001 r. Nr 129, poz. 1440; Dz. U. z 

2002 r. Nr 113, poz. 984; dz. U. z 2004 r. Nr 230, poz. 2390), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Wprowadza się zmiany do Statutu Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 

im. ks. prof. Włodzimierza Sedlaka w Skarżysku- Kamiennej, stanowiące załącznik 

Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2.      Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska- Kamiennej. 

§ 3.      Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewody Świętokrzyskiego. 

§ 4.     Uchwała wchodzi w Zycie w terminie 14 dni, licząc od dnia ogłoszenia w Dzienniku  

Urzędowym Wojewody Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

Jan Maćkowiak  

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

       do Uchwały Nr XVII/104/2007 

       Rady Miasta Skarżyska- Kamiennej 

       z dnia 29.11.2007 r. 

 

 

 

 

 

 Zmiany do Statutu Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 

im. ks. prof. Włodzimierza Sedlaka w Skarżysku- Kamiennej. 

 

 

 

Zmienia się, co następuje: 

 

1. w § 12 Statutu: 

      pkt 5: skreśla się „ul. Staffa 34” i wpisuje się „ul. Legionów 122A”. 

2. Pozostałe postanowienia Statutu nie ulęgają zmianie i są nadal obowiązujące. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały wynika ze zmiany lokalizacji Filii Nr 4 Biblioteki z ul. Staffa 34 

do budynku Skarżyskiej Strefy Gospodarczej sp. z o.o. przy ul. Legionów 122A. 

 


